

Link do produktu: <https://www.ilistwy.pl/listwa-przypodlogowa-lpc-07-creativa-p-262.html>

Listwa przypodłogowa LPC-07 Creativa



Cena brutto	55,53 zł
Cena netto	45,15 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	LPC-07
Producent	Creativa by Cezar

Opis produktu

Przypodłogowa listwa poliuretanowa LPC-07 Creativa to elegancki element wykończenia wnętrz, służący do zamknięcia szczeliny pomiędzy podłogą a ścianą. Mimo swojego praktycznego zastosowania konstrukcja tego produktu pozostaje estetyczna, dlatego nie trzeba martwić się o wygląd rezultatu.

Listwa przypodłogowa LPC-07 Creativa charakteryzuje się wysoką jakością wykonania oraz dużą odpornością na uszkodzenia mechaniczne. Oznacza to, że nawet uderzenia nie powodują widocznych pęknięć na powierzchni. Produkt wykazuje się również dużą odpornością na działanie wilgoci.

Creativa - listwa przypodłogowa LPC-07 w atrakcyjnej cenie - nasza oferta

Listwa przypodłogowa LPC-07 Creativa powstała z trwałego i elastycznego poliuretanu. Jest to materiał bardzo odporny na uszkodzenia, co pozwala na długotrwałe korzystanie z tego elementu. Poliuretan to również tworzywo łatwe w obróbce, dzięki czemu można go dopasować do dowolnego rozmiaru pomieszczenia.

Sam montaż listwy na właściwym miejscu nie jest skomplikowany, ponieważ wystarczy użyć specjalnego kleju. Proces można więc przeprowadzić samodzielnie praktycznie od razu po dostarczeniu produktu.

Listwa poliuretanowa LPC-07 Creativa - opinie i design

Wysoki poziom estetyki jest charakterystyczny dla tego modelu produktu marki Creativa. Listwa przypodłogowa LPC-07 wyróżnia się nowoczesnym wzornictwem. Klasyczne wykończenie dopasuje się praktycznie do każdego pomieszczenia bez względu na to, w jakim stylu zostało urządzone.

Listwa dostępna jest w białym kolorze. Co istotne, można ją pozostawić w takim stanie lub pomalować na wybraną barwę, jeśli wymaga tego dopasowanie do odcienia ścian czy podłogi. Po pomalowaniu i wyschnięciu listwa poliuretanowa LPC-07 Creativa będzie gotowa do montażu.

Listwę bardzo łatwo się czyści, ponieważ wystarczy zaledwie kilka ruchów ściereczką, aby usunąć kurz oraz wszelkie inne zabrudzenia.

Wymiary listwy przypodłogowej LPC-07

wymiary listwy:
80 x 13 x 2440 mm

[Zobacz jak montować listwy przypodłogowe Creativa by CEZAR](#)
W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.